Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 002/2020

 REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 039/2019
 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO: ITALO AUGUSTO VIEIRA ROCHA 179670519628

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA FROTA MUNICIPAL.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

02.04.010.04.181.0177.2034.3.3.90.39.00
02.04.010.04.181.0174.2033.3.3.90.39.00
02.04.010.04.122.0021.2021.3.3.90.39.00
02.05.020.12.122.0021.2147.3.3.90.39.00
02.05.020.12.361.0239.2054.3.3.90.39.00
02.07.010.08.122.0021.2097.3.3.90.39.00
02.07.020.08.244.0300.2117.3.3.90.39.00
02.07.020.08.244.0300.2113.3.3.90.39.00
02.07.020.08.244.0300.2113.3.3.90.39.01
02.07.010.08.243.0589.20.96.3.3.90.39.00
02.06.010.10.302.0615.2083.3.3.90.39.00
02.06.010.10.122.0021.2076.3.3.90.39.00
02.06.010.10.304.0436.2091.3.3.90.39.00
02.06.010.10.303.0435.2090.3.3.90.39.00
02.06.010.10.301.0433.2079.3.3.90.39.00
02.09.010.04.122.0021.2130.3.3.90.39.00

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br